
 (有)ミナト交通 

でいサービスみなと 

神栖市土合南 2-1-21-1 

電話：０４７９－４８－０３００ 

ＦＡＸ：０４７９－４８－５１８７ 

 

R8.1.5 発行 

児童発達 No.96 

 

 

 
で い サー ビ ス 

みなと 

©kamisu.city 

  新年、明けましておめでとうございます。新しい一年が、お子様にとって、また保護者の皆様にとって笑

顔あふれる年になりますよう、お祈り申しあげます。子どもたちの成長を見守りながら、充実した一年にな

るよう努めてまいります。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

・避難訓練  

・初詣 
 

行事予定 


